
Obec Oborná, IČO 00846520 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 704 500,007 577 200,00 9 020 475,00 9 005 082,66XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 400,00400,00 400,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 57 000,0057 000,00 57 000,00 57 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,0010 000,00 8 200,00 8 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 29 800,00 29 898,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 900,005 600,00 5 600,00 5 940,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 72 100,0054 600,00 62 000,00 58 807,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 87 355,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,0010 000,00 14 100,00 13 599,69XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 300,00 329,25XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 350 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 805 000,00 9 295 875,00 9 616 712,55 9 950 100,00

1/3



Obec Oborná, IČO 00846520 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 20 000,0050 000,00 50 000,00 2 908,00XXXXXXXXX X XXXX
2211 XXXX Dálnice 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 940 000,003 410 000,00 3 065 000,00 2 978 716,33XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 57 880,0064 112,00 57 880,00 57 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 310 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 4 000,004 000,00 3 800,00 3 707,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 327 100,00203 400,00 382 950,00 374 704,35XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 18 600,00118 100,00 15 000,00 14 807,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 7 000,007 000,00 9 000,00 3 626,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 193 000,001 150 000,00 1 399 000,00 1 398 051,29XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 23 000,003 000,00 1 500,00 1 437,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 180 000,00180 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 618 500,00108 400,00 453 800,00 448 207,66XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0060 000,00 63 300,00 63 275,14XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00600 000,00 954 300,00 949 848,63XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 5 000,00 4 781,56XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0080 000,00 10 000,00 6 072,14XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 383 000,00181 000,00 490 681,00 474 754,85XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 934 000,00846 000,00 834 000,00 830 295,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 26 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 344 100,002 269 100,00 2 136 700,00 1 974 168,93XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 15 000,00 14 387,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 350 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0020 000,00 7 500,00 7 410,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 400,0027 545,00 36 945,00 36 945,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 731 657,00 10 349 956,00 10 342 183,53 7 222 580,00

2/3



Obec Oborná, IČO 00846520 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 727 520,001 926 657,00 1 054 081,00 725 470,98XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 926 657,00 1 054 081,00 725 470,98 -2 727 520,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 39

3/3


